Башҡортостан Республикаһы

АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ҠУБЫЯҘ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

Советы
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУБИЯЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

	452890, Ҡубыяҙ  ауылы, Совхоз урамы, 2

Тел./факс (34771) 2-71-47

Эл.адрес: adm04sp11@mail.ru

	452890, с.Кубиязы, ул.Совхозная, д.2

Тел./факс (34771) 2-71-47
Эл.адрес: adm04sp11@mail.ru

           ҠАРАР                                                                                      РЕШЕНИЕ

«23» сентябрь 2016 й.                             № 57                          «23» сентября 2016 г.

О равноценном обмене муниципального имущества

В целях предупреждения и соблюдения требований  пожарной безопасности и  повышения эффективности использования муниципального имущества:

1.Произвести равноценный обмен автомобиля ГАЗ-66 с балансовой стоимостью 37831 (Тридцать семь тысяч восемьсот тридцать один) рублей, остаточной стоимостью 0 (Ноль рублей)  рублей, находящегося в казне сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан, на бензиновую мотопомпу марки  Калибр БМП-3300/30, с балансовой стоимостью 6500 (Шесть тысяч пятьсот) рублей,   находящуюся в казне сельского поселения Кашкинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан.

            2.Председателю комитета по управлению собственностью Минземимущества РБ по Аскинскому району Тагирову Ф.К. оформить приём передачу в соответствии с действующим законодательством.

3.Контроль за исполнением данного решения возложить на главу сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан.

Глава

сельского поселения Кубиязовский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Р.Н.Туктагулов